

11.10.23
כ"ו בתשרי תשפ"ד

לכבוד
שר התיירות, חיים כץ
מנכ"ל משרד התיירות, דני שחר

הנדון: בקשה דחופה להפעלת קרן השיווק במתכונת חירום לשימור מומחי התיירות במשרדי המארגנים.

נכבדנו,

המילים צרות מלהכיל את התחושות והמחשבות בעתיו של המשבר, שהיקפו ועוצמתו בלתי ניתנים לשיעור. עיסוק בענייני היומיום הבירוקרטיים עלול להיחשב כשולי, אולם גלי ההלם והנזק של המלחמה כבר מתגלגלים אל פתחנו ומאיימים על יציבות וקיום עסקי מארגני התיירות הנכנסת לישראל.

הרבעון האחרון של 2023 אמור היה להיות רגע חזרתנו לפעולה מלאה לאחר משבר הקורונה. רק במאי 2022 הוסרו כל המגבלות על תנועת התיירות לישראל שנכנסו לתוקף במרץ 2020.

אין זה מוגזם לומר כי התיירות המאורגנת לישראל מהווה נדבך מרכזי בקומת המסד של ענף התיירות. חשיבותה של התיירות הנכנסת לתהליך התאוששות העתידי של המשק הוכרה במסגרת החלטות הממשלה בזמן משבר הקורונה. יתר על כן, בדיוני הנהלת הלשכה עלה נושא שיקום אזור העוטף. הנהלת הלשכה מתכוונת לפעול להכנת תוכנית פעולה להגברה משמעותית של תנועת התיירות המאורגנת לאזור העוטף. התיירות הנכנסת לישראל יכולה וצריכה להיות כלי חשוב בשיקום האזור ותמיכה בתושבים ובעסקים המוכים.

מומחי התיירות העובדים אצל חברי הלשכה מהווים את התשתית לקיומו של הענף. הכשרת מומחה לתיירות נכנסת אורכת לפחות כ-3 שנים. לא ניתן לגייס עובדים חדשים מיד בתום המשבר במקום אלה שנאלץ לשחרר בימים הקרובים.

הפעלת קרן השיווק במתכונת חירום לשימור כוח האדם המומחה אצל מארגני התיירות הנכנסת

בזמן משבר הקורונה, בעוד מרביתם המוחלטת של העסקים הוציאו את העובדים לחופשה בתשלום ע"ח המדינה, התעקשו חברי הלשכה לשמור ולהעסיק את כוח האדם המומחה במשרדים בסיוע המדינה.

קרן השיווק של המשרד עודכנה ולחברי הלשכה ניתנה האפשרות להמשיך ולהעסיק את מומחי התיירות. במסגרת עדכון נהל קרן השיווק תמך משרד התיירות ב-70% מהשכר ברוטו ששולם בפועל ועד למקסימום 10,500 ש"ח לשכר לעובד. (בחישוב סה"כ עלות מעסיק, עמדה התמיכה על כ-50%).

בקשתנו : הוספה לתקציב קרן השיווק 2023-2024 כך שתעמוד על 20 מיליון ש"ח והפעלת הקרן במתכונת הזוהי לזאת שהייתה בזמן משבר הקורונה.





כל עוד נמצאת מדינת ישראל במלחמה, רובה המוחלט של תנועת התיירות המשווקת לישראל תפסק (תיירות ללא ביקורי משפחות, עסקים ועוד). כפי שהיה לאחר משבר הקורונה התיירות המאורגנת לישראל תהיה האחרונה לשוב ל"עסקים כרגיל" והראשונה להשיב תנועת תיירים לישראל בעיקר באזורי הפריפריה.

אנו מבקשים לקיים אתכם ישיבת עבודה דחופה לדון בבקשתנו.

בכבוד רב

יוסי פתאל
מנכ"ל

ליאור גלפנד
יו"ר

